
URZĄDMIA..,rA 
47 2 O ł< z erzy K" 

ul F as w , 

GNP.GN.271.6.1.2021 

Wydział Gospodarki Nieruch mrsc ami 
i Planowa'13 Przestrzennego 

tel 40 )v 3... o 11 } Kędzierzyn-Koźle, 02.03.2020r. 

Informacja o wyborze naj korzystniejszej oferty 

I. Zamawiający; 

Nazwa: Gmina Kędzierzyn-Koźle, Urząd Miasta . 
Wydział Gospodarki Nieruchomościami i Planowania Przestrzennego 

Adres: ul. Grzegorza Piramowicza 32 
Kod, miejscowość, 47-200 I Kędzierzyn-Koźle I opolskie woj. : 

~ zamowienie tiYm:~rzeilmiotem ogłOszenia na Biuletynie Infórmagi Publicznej Urz~ilu Miasta 

[T;;kXl 
~ 
, II. Nazwa nadana zamówieniu rzez Zamawiaj!lc;!!Q 

"Wykonanie uproszczonej inwentaryzacji budowlanej (pomiarów), budynku mieszkalnego 
stanowiącego własność Gminy Kędziel7yn - Koźle " - ul. Portowa 31 C.D.E dz. nr: 2719/8 km. 2, 

ob. Kłodnica . 

.v. Informage o złożonych ofertac 

Termin składania ofert upłynął 22.02.2021r. do godz. 1411 . 
W wyznaczonym terminie wpłynęły ... 13 ... oferty. 
Oferty spełniające wymogi Zamawiającego złożyli: 

Nr 
oferty 

l. 

2. 

3. 

4. 

5. 

6. 

7. 

8. 

9. 

10. 

11. 

12. 

13. 

Firma (nazwa) lub nazwisko oraz adres wykonawcy 

APIRIA Rafal Brdyla, 01·779 Warszawa, ul. Krasińskiego 40A/41 

Piotr Gawron 43-520 Zaborze, ul. Współna 5 

Biuro Projektowe ARCHI - PLAN, 34-452 Ochotnica Dolna, ul. Lubańskie 19 

Pracownia Projektowo · Budowlana Dawid sacher, 47-435 Raszczyce ul. Szkolna 7 

Biud - Smart Marek Nowak, 41-811 Zabrze, ul. M. Filipka 15 

Usługi Projektowo - Kosztorysowe J. Matysek, 23-200 Kraśnik, ul. Spółdzielcza 4 

2metry Sebastian Kalota, 01-147 Warszawa, ul. Górczewska 26/38 

"INSZY" Krzysztof Chojnicki, 66-400 Gorz';" Wielkopolski, ul. Sportowa 1/18 

Pracownia Architektoniczna "ABAKUS" Tomasz Wiejuch, 40-568 Katowice, ul. PiastÓV\l 
24/56 

Architektoniczne Biuro Projektowe Abi - project, 49-300 Brzeg, ul. A. Struga 13 

BUDOSERWIS Z.U.H. Sp. z 0.0., 41-500 Chorz';", ul. Kościuszki 31 

ART DOM, 44-10 Gliwice, ul. Zielone Wzg6ne 20 

Marek Jacukowicz Przedsiębiorstwo Handlowo - Usługowe" 73-108 Kobylanka, ul. Dluga 

16G, Zieleniowo 

GNP.GN.271_6.1.2021 

Cena całkowita 
Punktacja oferty brutto 

18,52 540000 zl 

89,29 
1120,00 zl 

28,43 
3517,80 zl 

100,00 
1 000,00 zl 

90,33 
1 107,00 zl 

28,57 
3 500,00 zl 

31,27 
3.198,00 zl 

4,00 
25.000,00 zl 

100,00 
1.000,00 zl 

23,23 
4.305,00 zl 

42,79 
2.337,00 zl 

56,18 
1.780,00 zl 

25,64 
3.900,00 zl 

1 



V. Ocena oferty. 

Termin składania ofert upłynął w dniu 22.02.2021r. o godz. 14:45. W wyznaczonym terminie wpłynęło 13 oferty. 
Złożone przez firmy oferty spełniały wszystkie warunki zamówienia określone w zapytaniu ofertowym. 

1. Powody przeprowadzenia postępowania z wyłączeniem obowiązku stosowania przepisów ustawy z dnia 29.01.2004 r. 
Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2020 poz. 2019). 

Wartość zamówienia nie przekracza wyrażonej w złotych równowartości kwoty 130.000 zł (art.2 pkt.l 
ustawy prawo zamówień publicznych). 

VI. Ocena oferty: 

Nr 

Na rea l izację w/w zamówienia publicznego wpłynęły dwie oferty (poz. 4 i 9) takie same tzn. o takiej samej wartość brutto 
zamówienia. W związku z tym, Zamawiający nie mógł dokonać wyboru najkorzystniejszej oferty, dlatego zgodnie z art. 249 
ustawy Prawo zamówień publicznych (tj. Dz. U. z 2019r. poz.2019), Zamawiający wzywał n iżej wymienionych Wykonawców 
do złożenia ofertY dodatkowej : 

Pracownia Projektowo-Architektoniczna mgr inż. Dawid Sacher, 47-435 Raszczyce, ul. Szkolna 7 
Wartość brutto oferty: 1.000,00 zł - słownie (jeden tysiąc złotych 00/ 100 grosza), 

Pracownia Architektoniczna "ABAKUS" Architekt Tomasz Wiei och, 40-568 Katowice, ul. Piastów 24-26 
Wartość brutto oferty: 1.000,00 zł - słownie (jeden tysiąc złotych 00/100 grosza), 
Termin złożenia ofert dodatkowych: 24 łuty 2021r. godz. 14:45 
Termin otwarcia ofert dodatkowych: 24 luty 2021r. godz. 15:00 

W wyznaczonym terminie wpłynęły następujące oferty dodatkowe: 

Nazwa Wykonawca Data, godzina Cena Wartość Punktacja Opis wyboru oferty 
oferty wpływu oferty zlecenia całkowita oferty 

Ibruttol 

4. Pracownia Projektowo · 2020-02-23, 900,00 zl 100,00 Oferta spełniła wszystkie wymogi 
Budowlana Dawid Sacher, 47- godZina 10:22 900,00 zł określone w zapytaniu 

435 Raszczyce ul. Szkolna 7 ofertowym, oraz uzyskała 
najwyższą ilość punktów i 
orzedlotYla nain iższ. cene 

•• Pracownia An:hiłektonicznl!l 2020-02-24, 960,00 zł 960,00 zł 93,75 
"ABAKUS" Tomasz Wieluch, 40- godZina 13:27 

568 Katowice, ul. Piastów 24/ 56 

VII. Informacja o wynikach postepowania: 

1. Wybrano Ofertę nr: 4, Pracownia Projektowo - Budowlana Dawid Sacher, 47-435 Raszczyce ul. 

Szkolna 7, na kwotę brutto 900,00 zł, z uwagi na najwyższą ilość uzyskanych punktów i na najniższą cenę . 

URZĄD MIAS fA 
47-20CKę z .v oże 

... 1 P,as ow :J 

Wydział Gospodarki N.eruchomosc,ami 
i Planowania rzestr7 n ego 

tel. 7'j4 , lUdo 

GNP.GN.271.6.1.2021 2 


